
             プレスリリース 

 

 

平成２４年１０月１８日 

 各  位 

 

株式会社 日本商品清算機構 

 

弊社取締役会における決議事項について 

 

本日開催の取締役会において、下記事項につきまして決議されました。 

引き続き皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

１．弊社清算システムのバックアップサイトの開設について 

  大規模災害等を想定した弊社清算システムのバックアップサイトを平成２

５年５月を目途に開設することを決定いたしました。 

なお、設置場所等詳細についてはセキュリティの観点から発表は控えさせて

いただきますことをご了承下さい。 

 

 

以上 

本件に関するお問合せ先 

株式会社 日本商品清算機構 

(問合せ先 03－5847－7521) 


